
Zarządzenie nr 65/2019 
Burmistrza Wyszkowa 

z 28 marca 2019 r. 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2017 poz.1875 ze zm.), art. 19 oraz art. 21 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z 29 stycznia 

2004 r.  (t.j. Dz. U. z 2018 poz. 1986 ze zm.) oraz § 63 ust. 2 pkt 7 Statutu Gminy Wyszków 

zarządzam co następuje: 

 

§1. 

 

W celu przeprowadzenia  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: 

 

 

1. „Budowa kanalizacji sanitarnej na osiedlu Zakręzie w Wyszkowie - 

etap II”. 

2. „Przebudowa drogi gminnej ul. Młodzieżowej w miejscowości 

Łosinno, gm. Wyszków. 
 

Prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia powyżej kwoty 

określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Prawo zamówień publicznych 

powołuję Komisję Przetargową w składzie: 

 

 

Przewodniczący Komisji                  - Beata Milewska 

Członek                                             - Adam Mróz 

Członek               - Hanna Małgorzata Janczura 

Członek                                             - Justyna Kukawska 

Członek                                             - Marta Ludwikowska 

 

§ 2. 

 

Komisja zakończy prace z dniem wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu. 

 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


